De

De Abbatibus monasterii sui, & rebus eorum gestis, lib. 1.  
Ambo excusi sunt Coloniae apud Maternum Cholinum anno  
1581. in 8.

F. Ioannes cognomento Chryforas, natione Damascenus, ex Syria, monachus & presbyter monasterii S. Sabæ, non procul ab Hierosolymis, Ordinis S. Benedicti, cong. . . . qui a Paulo Diacono uocatur etiam Manzurim, & Saracenicus, uir non minus religione quam scientia, & sanctitate clarus, ad imitationem s. Gregorij Papæ III. qui Leonem Imperatorem, quod sacras in agines impugneret, anathemate notauerat, scripsit græco eloquio, pro sacrarum imaginum defensione,

Contra Leonem Imperatorem, lib. 2. qui excusi sunt Antuerpiæ, anno 1556 in 12. Traditiones orthodoxæ fidei, lib. 4.

Historiam Barlaam & Iosaphat, lib. 1. excusum Antuerpiæ apud Ioannem Bellerum, cum scholijs Aloisij Lippomani, anno 1568. in 12.

Omnia autem eius opera, tam Græcè, quam Latine, interpretibus; D. Ioachimo Perionio, monacho Benedictino, & Fabro Stapulensi, excusa sunt Veronæ 1531. Parisijs 1544. Basileæ, 1548. & Antuerpiæ 1556. Illa vero quæ R. D. Iacobus Billius Abbas s. Michaelis profertur, impressa sunt Parisijs anno 1577. in fol. & alibi aliquoties: ubi egregie refutatur Fabula de duobus Damascenis, quos nobis obtrudere uoluit noster Trittemius de scripsit: eccles. & alii qui eum sequuntur. Obiit sub Zacharia Papa die 6. Maii.

F. Ioannes Diaconus, monachus Casinensis, scripsit versus nonnullos de Sancta Maria Virgine.

D. Ioannes Euangelista Mormilius, Neapolitanus, monachus Casinensis, qui etiamnum uiuit, scripsit de s. Febronia Virgine, & martyre versus, excusos Romæ 1589. cū operibus Donni Prosperi Martinengij monachi: item Carminum, hymnorum, odarum, epigrammatum, de diuersis materijs & præcipue de B. Virgine, & Sanctis, lib. 4.

Sermonum, & homiliarum, lib. 1.

In epistolam Pauli ad Romanos, lib. 1.

In Perihermeniam Aristotelis, lib. 1.

De gloriola Virgine versu heroico Italico lib. 1.

Et alia multa, quæ omnia uidi ego apud eum Manuscripta, dum essem in Monte Casino.

Nonnus Ioannes, Germanus, monachus Castellensis, in Diocesi Eyste-

Eystetensis, congregationis Cluniacensis, scripsit circa annum Domini 1390.

Super Regulam s. Benedicti, lib. 2.

De passione Domini sermones 42.

Bremiarium Bibliæ, lib. 1.

Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Sermones de tempore, lib. 2.

Sermones de Sanctis, lib. 1.

D. Ioannes, Italus, Abbas cuiusdam cœnobii in Italia, congregationis Cluniacensis, qui claruit anno Domini 950. scripsit

De uita s. Odonis secundi Abbatis Cluniacensis, magistri sui, lib. 3.